



Registreret revisionspartnerselskab
Smedelundsgade 16, 2., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Ret&Råd Advokater Glostrup Ballerup Greve ApS

Banegårdsvej 1

2600 Glostrup

CVR-nr. 38249355

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. maj 2021

Nicholas Henrik Ørum Tiderman-Keller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter.....	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ret&Råd Advokater Glostrup Ballerup Greve ApS Banegårdsvej 1 2600 Glostrup
CVR-nr.	38249355
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Sajitha Sureshkanna, Direktør Nicholas Henrik Ørum Tiderman-Keller, Direktør
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Mynstersvej 5, 4. 1827 Frederiksberg C
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
Kontaktpersoner	Sune Bacher, Partner, registreret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 520 t.kr. Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Selskabet har i året gennemført en turn around med succes og optaget en ny partner i ejerkredsen.

Egenkapitalen er tabt, men det forventes at den reetableres ved egen indtjening indenfor en kortere årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		10.395.798	9.798.079
Andre eksterne omkostninger		-3.504.029	-4.251.774
Bruttoresultat		6.891.769	5.546.305
Personaleomkostninger	1	-5.422.002	-6.005.618
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-649.906	-560.986
Driftsresultat		819.861	-1.020.299
Andre finansielle indtægter	2	4.753	24.600
Finansielle omkostninger		-158.586	-103.834
Resultat før skat		666.028	-1.099.533
Skat af årets resultat	3	146.014	-243.000
Årets resultat		520.014	-856.533
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		520.014	-856.533
Resultatdisponering		520.014	-856.533

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill	4	1.542.856	2.057.142
Immaterielle anlægsaktiver		1.542.856	2.057.142
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	39.367	62.290
Indretning af lejede lokaler	6	13.164	125.861
Materielle anlægsaktiver		52.531	188.151
Andre værdipapirer og kapitalandele		91.138	86.402
Deposita		192.101	233.772
Finansielle anlægsaktiver		283.239	320.174
Anlægsaktiver		1.878.626	2.565.467
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		834.836	1.201.653
Igangværende arbejder for fremmed regning		219.993	350.553
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	34.178
Udskudte skatteaktiver		93.986	240.000
Periodeafgrænsningsposter		135.662	83.965
Tilgodehavender		1.284.477	1.910.349
Likvide beholdninger	7	24.470.007	28.389.950
Omsætningsaktiver		25.754.484	30.300.299
Aktiver		27.633.110	32.865.766

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-225.480	-745.494
Egenkapital		-175.480	-695.494
Gæld til banker		11.571	70.409
Konvertible gældsbreve		0	300.000
Anden gæld		2.543.170	3.376.204
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.554.741	3.746.613
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		849.660	60.000
Konvertible gældsbreve		228.645	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.170	86.482
Klienttilsvar		22.839.777	28.349.989
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.271.549	1.287.286
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.048	30.890
Kortfristede gældsforpligtelser		25.253.849	29.814.647
Gældsforpligtelser		27.808.590	33.561.260
Passiver		27.633.110	32.865.766
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.351.817	5.909.575
Andre omkostninger til social sikring	70.185	96.043
	5.422.002	6.005.618
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	14
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.753	24.600
	4.753	24.600
3. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	146.014	-243.000
	146.014	-243.000
4. Goodwill		
Kostpris primo	3.600.000	3.600.000
Kostpris ultimo	3.600.000	3.600.000
Af- og nedskrivninger primo	-1.542.858	-1.028.572
Årets afskrivninger	-514.286	-514.286
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.057.144	-1.542.858
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.542.856	2.057.142
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	77.757	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	77.757
Kostpris ultimo	77.757	77.757
Af- og nedskrivninger primo	-15.467	0
Årets afskrivninger	-22.923	-15.467
Af- og nedskrivninger ultimo	-38.390	-15.467
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.367	62.290

Noter

	2020	2019	
6. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris primo	213.294	213.294	
Kostpris ultimo	213.294	213.294	
Af- og nedskrivninger primo	-87.433	-56.200	
Årets afskrivninger	-112.697	-31.233	
Af- og nedskrivninger ultimo	-200.130	-87.433	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.164	125.861	
7. Likvide beholdninger			
Kassebeholdning	398	4.210	
Bankbeholdninger	1.629.832	35.752	
Klientmidler indestående i pengeinstitutter	22.839.777	28.349.989	
	24.470.007	28.389.951	
8. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	11.571	60.000	0
Anden gæld	2.543.170	789.660	0
	2.554.741	849.660	0
9. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret løsøre pantebrev på nom. 1.000 t.kr., som giver virksomhedspant i goodwill og andre immaterielle rettigheder, driftsmateriel og tilgodehavender fra salg.			
11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen			
Selskabet har indgået leje- eller leasingkontrakter. Restforpligtigelsen på disse leje- eller leasingkontrakter frem til udløb udgør i alt DKK 1.498.984			
12. Særlige poster			
Afskrivning indretning, fraflyttede lokaler	125.330	0	
Saldo ultimo	125.330	0	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nicholas Henrik Ørum Tiderman-Keller

Som Direktør

Tidspunkt for underskrift: 11-05-2021 kl.: 20:50:51
Underskrevet med BankID (SE)



Sajitha Sureshkanna

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-922142466384
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2021 kl.: 09:20:16
Underskrevet med NemID

NEM ID

Sune Bacher

Som Registreret revisor

RID: 65775918

Tidspunkt for underskrift: 12-05-2021 kl.: 09:48:19
Underskrevet med NemID

NEM ID

Nicholas Henrik Ørum Tiderman-Keller

Som Dirigent

Tidspunkt for underskrift: 12-05-2021 kl.: 09:52:32
Underskrevet med BankID (SE)



This document has esignatur Agreement-ID: 4b47fa38rrK242298083

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.